
ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 

Avenida Barão do Rio Branco, 760 - Centro – São Francisco do Para- Pará CEP: 68748-000 
Fone 91- 3774-1228- CNPJ: 05.125.992-0001-05 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2015 

O Excelentíssimo Prefeito Municipal de São Francisco do Pará, no uso de suas 

atribuições, e com fundamento no art. 4º, XXII da Lei 10.520/02, art. 43, VI, da Lei 8.666/93 e 

conforme o que consta no Processo Administrativo nº 05PP05/2015, referente ao Pregão 

05/2015. 

 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Pregão 05/2015, tipo 

menor preço por item, destinado à Contratação de empresa especializada no fornecimento de 

MATERIAL ODONTOLÓGICO, conforme adjudicação em favor das Empresas: M F DA S 

FRANCOEIRELI, CNPJ: 08.084.503/0001-02, com o valor total de R$ 78.655,50 

(Setenta e Oito Mil Seiscentos e Cinquenta e Cinco Reais e Cinquenta Centavos) 

e POLYMEDH EIRELI - EPP CNPJ: 63.848.345/0001-10, com o valor total de R$ 

126.616,00 (Cento e Vinte e Seis Mil Seiscentos e Dezesseis Reais). 

 

 

São Francisco do Pará, 22 de março de 2015.   

  

 

Cledson de Souza Leitão 

Prefeito Municipal 


		2015-07-13T16:08:42-0300




